
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 21, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2007. 

 

 

 

 

   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal da 

Grande Dourados no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

  Designar os conselheiros GILBERTO DOURADO BRAGA, JOÃO 

CARLOS DE SOUZA e RENATO GOMES NOGUEIRA como representantes do 

COUNI no Conselho Social da UFGD.  

            

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


